S& G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz AMG GT 63 Distro+M-
LED+Parktronic+Burmester+ PKW

Preis 99.860 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Sportwagen/Coupe
Erstzulassung 06.2019

HU/AU Neu
Kilometerstand 81.730 KM
Leistung 430 KW (585 PS)
Hubraum 3.982 ccm
Treibstoffart Benzin

Farbe Schwarz Metallic

Getriebeart Doppelkupplungsgetriebe

9-Gang-Automatik

Fahrzeugart Gebrauchtwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 6212-00353
Ausstattung:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel

K ontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Kdnigsberger Str. 30

77694 Kehl

Telefon: (0)721 9565-356

Telefax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

: Junge Sterne, Kraftstoff: Benzin, Aus

erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedienung, Top-View /360° Kamera, Rickfahr-
kamera, COMAND Online, Klimaautomatik, LED-Scheinwerfer Intelligent Light System, Ab-
biegelicht, El. Sitzverstellung mit Memory, Heckklappe elektrisch, Lederausstattung, Alarm-
Anlage, Tempo-Begrenzer, Allrad, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Sitzheizung, Sport-
Fahrwerk, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, 8 Airbags, ESP (el. Stabilitéts

Programm), obsidianschwarz Metallic, Allrad-Antrie
Schwarz, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 20 Zoll

b, Radio, Apple CarPlay, Interieurfarbe
, ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektro-

nische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

29.958,-
69.902,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 KM
7.437,-
82.881,-
44.937,-
1.054,-

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.
GeméR den Darlehenshedingungen ist fir das Fahrzeu

g eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRRen.
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